
:rs.N".Àãx-
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.54410001-26

nun losÉ oE rRANçA eEREIRA, n''10 . cEp: 95.230-000 - FoNE/rAx: (42) 3644.i3s9 &ste

EXTRATO DE CONTRATO ADM!NISTRATIVO NO 059/20í9

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: JORGE PAULO IASSUNIK, inscrito no CPF sob no 855.733.619-
53, residente e domiciliado no Sítio São Jorge 2, Lagoa, Município de Santa Maria do
Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLICA PARA AOUIS|ÇÃO DE GENEROS ALIMENTIC|OS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL''.

Valor Total do Agricultor: R$ 3.011.66 (Três Mil e Onze Reais e Sessenta e Seis
Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 20'19

Vigência: 2110712020.

:*::-l

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
ABOBRINHA VERDE KG 100 2,99 299,00
ALFACE CRESPA UN 214 1,69 361,66
BRÔCOLIS UN 150 4,49 673,50
CEBOLINHA VERDE MÇ 100 1,42 142,00
CENOURA KG 100 3,49 349,00
COUVE-FLOR UN 50 5,49 274,50
COUVE-MANTEIGA MÇ 50 2,59 129,50
MEXERICA KG 100 2,49 249,00
REPOLHO KG 150 3,06 459,00
SALSINHA N/rÇ 50 1,49 74,50

Total agricultor 3.01í,66



lECitais
mtr iluwm*iE.EiümmPml

C X ? J:t6.Uffi-2t

,us{(Í0q^(8,f,u iirt
@

Coneio do Cidadão I luJ5l illll,,,,,.

EXTRÁTO DE COIIIR,ATO AOMIIIISTRÁTIVO Ii' 056/201 9

conrnr.nro: 0 MtiIlclPlo 0E sArTA HARIA D0 0EsÍE, pesea Juíidra

de dreito públim nteíno, rnscrilo n0 CNPJ do MF $b n! 95.684.544/m01.26 mm

rde ffi Rua Jos de FíânF PerBa, 10 - Saflla l&Íiâ d0 oe§e - PR mle alo

íepresnlado p0r seu preÍeito muniqpâl Sr. JOSÉ REltiOl,DO OLIVÉIRA.

ContÍrrrdor JOSÉ AtR§O ZERBltlalTl, inscnlo rc CPF sob n'486.851.359.

15 íesdenle e domrcrliad0 no Silio 0!ío VeÍde. Municipo de BoíEzopols- Pí

' 
cciÉT0: 'tIAMADA PÚBUCA PARÂ AQUISIçÀo DE GEttERoS AUMEiTTCIoS

Í),I AGRICIJTTURA 

'ÂMIUAR 

E EÍiIPR€EIDEOOR TAMILIAR RURqL".

'/'lit Tolel do ÂgÍicultor R$ 17.928,m (Dezessle Mil e Nfleenlos e Vinle e oilo
ll\rii).

Dira dgrssio.l!Ír:22 &.Julb m19.

íigânciâ: 21 m72020.

EIÍRÂTO DE COI{TRATO ADITIIIISÍR,AÍIVO N' 059/2019

Conk.t.ntêi 0 MUlilClPlo 0E SAiITA MAR|A m oESTE, pessoa Jundca

de dre[o púbiim rnleím nscnlo m CNPJ do MF 9b n' 95.601 54ó/m01-26 @n

sede na Rua José de FranF PeEÍa. 10 - Sânla [&Íra do oesle - PR nesle alo

Íepíesntado poÍ *u prelerc mun'opal sÍ JosÉ RElxoLoo ouvElRA.

-"rr.tádo: JoRGE PAUL0 IASSUIIl( rMh m CPF sb n' 855 733 ô19-

5J'edomrol€donoSinoSãoJorge2 Lagoa.[t]troppdeSamalànado

o!!iro, 'rxlulol púeucA pÂRA AoutstçÂo oE cEltERos ALtfEtíTtctos

Dr ÀGRICULTURÁ FÂUll,lÀR E EilPREEIIDEDoR FAl,tl.JÂR RURÂt".

v.loí fot.l do A!Íic{[oí: Rl 3.011.66 (Í.ês Mil e 0uê Reais e Sessnta e Seis

Cenbvos).

Dâtâ da rssií.túí.: Z de Ju{lD m19

Vi9êÍc i.: 21 i072020.

t
I

;
I

I
í
I

i
::

l

1..

!

i
I
I
t.*
i
i

I
I

I

I

EXÍ&ATO OE COMTRATO AOMINSÍRÂTIVO N'058,2019

Cont rtrnb: 0 ÍúUNlClPlo 0E SANÍA MARIA D0 oESTE, pesea Juridica

de dreilo públ6o nteíno. msto no CNPJ do li,!F sb nc 95.684.544/0001-:6, @m

sede na Rua José de FranF Por6iÍa, 10 - Sants MaÍiã do 06sle - PR, n6ie alo

repíesntado por*u prehib municipal, sí. JosÉ RENoLDo ouvElRÀ

Cqt.tsd.i DEJAIIR TEIXEIRA HAt'lLcrú, insita no CPF eb n' 0?e.ô51.23s
03. Í6idede e!,omcl6da m siüo sôila Mâdâ Rio F. ltludcipio e sanh MaíEdooestr-
Pt.

OBJEÍO: "CHAMÂDA PÚBUCA PARA AQUISIÇÂO OE GENEROS ALIMEMflCIOS

OA AGRICULTURA FAMIUAR E EMPRÊENOEOOR FAMIUAR RURAL'

Valoí Totsl do Agdculbr: R$ 3.647.66 (Três Mrl e Seisentos e oldentâ e Sete

Rears e S6*nh e SeE Ceniavos).

EnRÂTo DE C0tTRÂTo ÂDffiilSTRAÍVo ri, 06112019

Co0tntrnt.: 0 IíUXEIPP 0E SÂXI^ tllM 00 oÉ§lE, p€sea Juídf,a

de drcrto púbhco nlerno. nsÍrlo rc CNPJ do MF 9b n'95.68.4.544/m01.m. om
ede na Rua Jos de FtsnF PoísE 10 - Santa L&ÍE do 0€9e - PR resle alo

íepre*otado poÍ su pÍeÍed0 mmopal. sÍ. JosÉ REltloLD00uvElRÁ.

ContÍ.t.do: MÂRCoS NÂMILCÂS, n$nto m CPF sob n' 104.125.879-80.

Íesrdenle e domrdliado m Sitio Sanla Mana. Rio L $ Municipú de Saila i&ria do

oeslF PÍ.

0BJEror 'rllÂMADA Pü8UC^ PAM AOUtStÇÃo 0E GEtiERoS AUMEITrcDS

DA AGRICUITURÂ FÂiIIUÂR É EMPREEÍIDEDOR fAt,lItIAR RURAL',

VabÍ lotd do ÂgÍirulton R$ 2.885,10 (oois Ml e oiloenlos e oilenta Cinm Reais

e ouaÍenla Cffbvos).

auw------------EI6
----------------ff0-

2m
MÇ--Tõ_

-re.W
320,m

----------------
3m
W

EATATAM (c z 15m
9E7.00

ilAliA0 170 5.32

ruNEmoE sff rÂrmu m*str.a!ffi mPmflÀ

@

ClPJr9ó.6146i@i-26

e^{cft,tu4rç[ãr,il s, r

rü,w6rylmurs.(rúru,ür&(I g1x

oaE dr.tín.tuí.:22 de Jdho 2019

Viganqi.: 21/072m0.

Det. dcâs3ind[ra:22 de Jdho 2019.

Viglmlâ: 21/072m0.

EXTRATO OE CONTRAIO ADMIMSTRAÍIVO M 057/2019

ConÍalants: 0 MUNlClPlo DE SAI{TA MARIA 00 OESTE, pessoa Jurióca

de dÍâlo püdrco rnterno rnscnlo no CNPJ do MF sob no 95.6e,4544/0001-26, @m

sec,e nã Rua Jcé de Fíança PeGÍa 10 - Saíle Àranâ do Oêsle - PR nesE ab
íepíesentr& poÍ seu píeleito muniopal, Sí. JOSÊ REINO|-oo oUVE]RA

Conkrt da: SAÀDRA MARA lülIlLCÂS, inscíila rc CPF sob n'
081 970.359-11. Ísrdente e domolia& no 9to Sanla Maria Rio L,so, MuflciÊo de

Sanle Mana do oeíF PÍ

oBJETO: "CHAMAOA PÚBUCA PARAAOUTSTçÀO OE GENEROS AL|MENT|C|OS

DA AGRICULTURA FAIIIILIAR E EII4PREENDEDOR FAI.4ILIAR RURÁL'

ÍMO

V.loí Íotrl do Agricultoí: R$ 2 334 1 1 (Dos Mil e TÍezenlos e Tnnta e oualío Rears

e Ona CeilaYos.

Datã d€ 6sinatur.: 22 de Juiho 2019

Vigómlâ: 21/072020.

IW+
ruilcro o€ lrir IrRr Do o€sTE . €sil00 oo Pmú

cfi?ltú.tt{tattÍ0r.2t

' ú&Íríry6Erra.@ÉM.crr!àBrB

p
EXTRAÍO OE CONÍRÂTOAOMINISÍRÂTIVO N'060/2019

ContÍabnb: 0 MUNlClPlo 0E SAITA MARIA D0 oESTE. pesea Juíidca

de dÍerto púdrco rnleíno nscnlo no CNPJ do MF sob n'9568'4.544/0001-26 @m

§ede na Rua Jo* ê ÊíanF Peíqía. 10 - §anla irbra d0 oeste - PR. nsle alo

íepíesenrado po, seu p e,erto mun,o0al. sÍ JosÊ RElt{0100 ouvElRA.

Contr.tad:: MARIA SCIBoR insilita no CPt sob n' 038.948.08942

Íesidente e domiÕ[ada no Sito Sanb tr4aoa Ro Logíaóí Munrcipio de Sanla [,'leÍiâ

do offtF Pr.

oEJETO: "CHÁIíADA PÚBUCA PAFÁ AQUISIçÃo DE GENERoS ALTMEI{TlCloS

DA AGRICI]LÍUF} FAMIUAR E EMPREENOEOOR FAMIUAR RUF,AL'

valoÍ Íoul do &íiculioÍ: R$ 5.075,60 (Cinco Mil e Setsla e Cinm Reais e

Sessenh Centavsj.

Data de assirâtuÍa:2 de JLiho 2019.

Vigêrcia: 21 /072020.

KG

UúA& 0ún&* VabrTcbl

trUIEIPOE


